
Zarządzenie Nr 292/2020
 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie lokalizacji urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz.
684 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje.

§ 1.

Zarządzenie  określa  zasady  i  lokalizację  umieszczania  bezpłatnych  urzędowych  obwieszczeń
wyborczych  oraz  plakatów komitetów wyborczych  w celu  utrzymania  ładu  przestrzennego  i
estetyki przestrzeni publicznej miasta.

§ 2.

Wyznacza  się  miejsca  do  płatnego  umieszczania  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  oraz
plakatów komitetów wyborczych w następujących lokalizacjach na słupach ogłoszeniowych i
tablicach zarządzanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu (w dzierżawie firmy
Rengl):

L.p. Słupy ogłoszeniowe - lokalizacja Wymiary
powierzchni

informacyjnej (cm)

Powierzchnia
(m²)

1. Plac Jana Pawła II/I L.O. im. A. Asnyka 390 x 210 8,19

2. ul. Górnośląska/Cmentarz Prawosławny 390 x 240 9,36

3. ul. Dobrzecka/ul. Mickiewicza 390 x 240 9,36

4. ul. Górnośląska/ul. Młynarska 390 x 240 9,36

5. ul. Górnośląska/ul. Polna sklep rybny 390 x 210 8,19

6. ul. Wodna/ul. Narutowicza 390 x 210 8,19

7. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego na wys. Nr 6 310 x 210 8,19

8. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego przed basenem „Delfin” 390 x 240 9,36

9. ul. Kanonicka/planty 400 x 210 8,19

10. ul. Kościuszki nr 3 390 x 240 9,36

11. ul. Legionów/ul. Górnośląska 390 x 240 9,36

12. ul. Winiarska/ul. Piwna 390 x 240 9,36

13. Al. Wojska Polskiego/ul. Dobrzecka 390 x 240 9,36



14. ul. Sukiennicza/Most Trybunalski 390 x 240 9,36

15. ul. Ułańska/kiosk 390 x 210 8,19

16. ul. Wojciechowskiego/sklep 390 x 240 9,36

17. ul. Górnośląska/ul. Dworcowa 390 x 240 9,36

18. ul. Czaszkowska/ul. Nowy Świat 390 x 240 9,36

19. ul. Górnośląska/ul. Polna 390 x 250 9,75

20. ul. Górnośląska/ul. Cmentarna 390 x 240 9,36

21. ul. 3-go Maja 250 x 130 3,25

22. ul. Saperska przy zbiegu z ul. Pontonową 280 x 100 2,80

SUMA 186,62

§ 3.

Wyznacza się miejsca do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz
plakatów komitetów wyborczych w następujących lokalizacjach na słupach ogłoszeniowych i
tablicach zarządzanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu (w dzierżawie firmy
Rengl):

L.p. Słupy ogłoszeniowe - lokalizacja Wymiary
powierzchni

informacyjnej (cm)

Powierzchnia
(m²)

Centrum

1. ul. Górnośląska/ul. Podmiejska 390 x 210 8,19

2. Plac Dworcowy/PKP 390 x 210 8,19

3. ul. Górnośląska/ul. Serbinowska 390 x 240 9,36

4. ul. Sadowa/”McDonalds” 390 x 240 9,36

5. ul. Śródmiejska/”Złoty Róg” 390 x 240 9,36

6. Plac Jana Pawła II/fontanna 390 x 240 9,36

7. ul. Bankowa Nr 7 390 x 210 8,19

8. ul. Ułańska/UAM 390 x 240 9,36

9. ul. Częstochowska/ul. Nowy Świat Nr 46 390 x 210 8,19

10. ul. Legionów/ul. Lipowa 390 x 210 8,19

11. ul. Harcerska/Cmentarz Ewangelicki 390 x 240 9,36

12. Al. Wojska Polskiego nr 147 390 x 240 9,36

Osiedle Zagorzynek

13. ul. Grunwaldzka/ ul. Obozowa 390 x 210 8,19

14. ul. Tatrzańska/sklep 390 x 210 8,19

Szczypiorno



15. ul. Wrocławska/Szczypiorno sklep 390 x 210 8,19

Osiedle Dobrzec

16. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego nr 13 300 x 270 8,19

17. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego/ul. Podmiejska 390 x 210 8,19

18. Al. Wojska Polskiego/Targowisko Dobrzec 390 x 210 8,19

Osiedle Korczak

19. ul. Robotnicza/ul. Staszica 390 x 210 8,19

20. ul. Serbinowska nr 1a 390 x 190 7,41

21. ul. Bogumiła i Barbary nr 8 390 x 170 6,63

Osiedle Majków

22. ul. Szymanowskiego/sklep 390 x 240 9,36

23. ul. Żeromskiego/kościół 390 x 210 8,19

Osiedle Chmielnik

24. ul. Stawiszyńska/ul. Szeroka 390 x 210 8,19

25. ul. Skarszewska/ul. Sikorskiego 390 x 240 9,36

Osiedle Winiary

26. ul. Łódzka/”Nestle” 390 x 210 8,19

27. ul. Lubelska/przy sklepie 390 x 210 8,19

Osiedle Piwonice

28. ul. Łużycka/przy OSP 390 x 240 9,36

Osiedle Rajsków 

29. ul. Rajskowska 390 x 240 9,36

SUMA 248,04

§ 4.

Sposób lokalizowania i odpłatność za reklamy wyborcze, o których mowa w §2, należy uzgodnić
z dzierżawcą słupów firmą RENGL POLSKA Sp. z. o. o. z siedzibą w Warszawie ul. Królowej
Marysieńki 50A, 02-954 Warszawa, NIP 525-06-52-216.

§ 5.

Nie wyraża  się  zgody na  lokalizowanie  urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz  plakatów
komitetów  wyborczych  na  następujących  elementach  będących  własnością  lub  zarządzanych
przez Miasto Kalisz, z wyłączeniem słupów i tablic wymienionych w §2 i  §3:
1) ogrodzenia;
2) ściany budynków;
3) przystanki komunikacji publicznej;
4) infrastruktura techniczna;



5) obiekty małej architektury;
6) elementy Systemu Informacji Miejskiej;
7) tereny zieleni, w tym pnie drzew;
8) oraz w pasach drogowych dróg publicznych i dróg wewnętrznych zarządzanych przez Miejski 
Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu oraz Prezydenta Miasta Kalisza.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa Urbanistyki i 
Architektury oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 7.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


